Zrínyi M. levelezése. II. 36 
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regalium in Hungaria magister et supremus arcis Zigetiensis 
capitaneus per aliquot annos arcem ipsam Zigetiensem, item 
districtus Belköz et Ztara nuncupatos cum omnibus suis 
pertinentiis et quibuslibet proventibus tenuisset et possedis-
set, atque de iis post illius obitum a fidele nostro spectabili 
et magnifico Georgio comite de Zrinio, aliisque fratribus et 
coheredibus suis iusta ratio per cameram nostram aulicam 
postularetur, tandem sacra olim caesarea maiestas, dominus 
et genitor noster charissimus Celebris memoriae universas 
easdem rationes de perceptis scilicet proventibus superius 
recensitae arcis Zigetiensis et duorum districtuum dicto co-
miti Georgio de Zrinio, ceterisque fratribus et coheredibus 
suis cum propter fidelia et praeclara parentis ipsorum me-
rita, quae idem in obsidione Zigetiensi ad ultimum usque 
vitae spiritum infracto animo dicto quondam genitori nostro 
charissimo exhibuit et impendit, tum propter regesta in ipsa 
expugnatione Zigetiensi amissa gratiose relaxavit et condo-
navit, ita tamen, ut iuxta initam inter maiestatem suam et 
memoratum comitem Georgium conventionem, extantes quo-
que superinde literae reversales, vicissim nec ipse comes Geor-
gius, nec fratres et sorores, eorundemque heredes ratione de-
bitorum quorumcunque, quibus maiestas sua praefato ipso-
rum parenti vel etiam ipsis heredibus usque ad primum 
diem Április anni etc. septuagesimi quarti tenebatur, amplius 
quicquam quam decern mille trecentos octuaginta ílorenos, 
quadraginta quatuor denarios hungaricos cum duabus tertiis 
(de quibus etiam num illis plene satisfactum est) requirere 
poterint et debuerint, sed utrimque omnium debitorum et 
postulationum iura hoc modo compensata et cassata sint. 

Nos itaque praelibatae suae maiestatis, domini et geni-
toris nostri charissimi vestigiis insistentes, nostro et succes-
sorum nostrorum, divorum regum Hungáriáé nomine ipsum 
Georgium, Nicolaum quoque et Ioannem comites de Zrinio, 
filios eiusdem de universis rationibus proventuum arcis Zi-
getiensis et duorum districtuum praemisso modo quietos 
reddimus et modis omnibus absolutos, harum nostrarum si-
gillo et chirographo nostro munitarum vigore et testimonio 
literarum. 
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Datae in civitate nostra Vienna, decima quarta die 
mensis Septembris anno etc. septuagesimo septimo, regno-
rum nostrorum romani secundo, Hungáriáé quinto et Bohe-
miae quoque secundo.